平成  年  月  日

松原市人権啓発推進協議会 会長様

申込者  団体名

（代表者）住 所

     氏 名

     電 話

「出かける人権講座」実施に係る協力について

 このたび、人権意識向上を目的に下記のとおり研修会を実施いたします。

 つきましては、「出かける人権講座」実施にあたり、実施手法等につきましてご協力を

いただきますようお願いいたします。

記

実施日時

研修会名

参加者数

実施場所

        担当者名